Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

MUNICIPIO DE TLACHICHUCA

PUEBLA

Ramo o Dependencia / Funcién / Programas y proyectos de Inversién
Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

hora de Impresion

Fecha y | 04/nov./2023

01:05 p. m.

Ramo o Dependencia /
Funcién/
Programas y
proyectos de inversion

Ampliaciones/

Aprobado(Reducciones)

Presupuesto
Vigente

Comprometido

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Ejercido

Cuentas por

Pagado Pagar Deuda

0

Sin Ramo/Dependencia

2100

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

K
0909

PROYECTOS DE INVERSION SUJETOS A

iINVERSION EN'INFRAESTRUCTURA

$77,105,401.62

$77,105,401.62
$77,105,401.62

$0.0U

$0.00
$0.00

$77,105,401.62

$77,105,401.62
$77,105,401.62

$09,090,T83.23

$55,596,183.23
$55,596,183.23

$ZT,5UY,278.3Y

$21,509,218.39
$21,509,218.39

$03,60Y,469.U3

$53,659,469.03
$53,659,469.03

31,936, /14.20

$1,936,714.20
$1,936,714.20

$Z3,449,932.9Y

$23,445,932.59
$23,445,932.59

$03,07U,TT9.74

$53,570,119.74
$53,570,119.74

$03,07U,TT9.74

$53,570,119.74
$53,570,119.74

$8Y,34Y.2Y

$89,349.29
$89,349.29

PROTECCION AMBIENTAL

$77,105,401.62

$0.0U

$77,105,401.62

$09,090,T83.23

$ZT,5UY,278.3Y

$03,69Y,4069.U3

31,936, /T4.20

$Z3,449,932.9Y

$03,07U,TT9.74

$03,07U,TT9.74

$8Y,34Y.2Y

Sin Ramo/Dependencia

$77,105,401.62

$0.UU

$77,105,401.62

$O0,090,T83.23

$2T,509,218.39

$53,659,469.03

31,930, /T4.20

$23,445,932.59

$53,570,119.74

$53,570,119.74

$6Y,349.2Y
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